
— 600 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 8

Poz. 93

Departament Budżetowy

93

ZARZĄDZENIE Nr 13/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 kwietnia 2011 r.

w  sprawie utworzenia jednostek budżetowych  
oraz ustanowienia kierowników jednostek budżetowych dysponentami środków budżetu państwa

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.1)) oraz § 3 ust. 3 rozpo-
rządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2010 r. 
w  sprawie szczegółowego sposobu wykonywania 
budżetu państwa (Dz. U. Nr 245, poz. 1637), zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Tworzy się jednostki budżetowe:
1) 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Toruniu;
2) 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Grudziądzu;
3) 15 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Szczecinie;
4) 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Drawsku 

Pomorskim;
5) 22 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie;
6) 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku;
7) 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu;
8) 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zgierzu;
9) 33 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Nowej Dębie;

10) 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie;
11) 35 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Krakowie;
12) 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy w  Święto-

szowie;
13) 44 Wojskowy Oddział Gospodarczy w  Krośnie 

Odrzańskim;
14) 45 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Wędrzynie.

§ 2. Kierowników jednostek budżetowych, 
o których mowa w § 1, ustanawia się dysponentami 
środków budżetu państwa trzeciego stopnia podle-
głymi Szefowi Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych, 
jako dysponentowi środków budżetu państwa dru-
giego stopnia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 kwietnia 2011 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




